

*MA Autoservice ivs
Hammershusvej 6A
7400 Herning*

CVR-nr: 38 79 92 82

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/3 2020

Masihullah Amidi
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MA Autoservice ivs
Hammershusvej 6A
7400 Herning

CVR-nr.: 38 79 92 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Masihullah Amidi

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Dalgasgade 27
7400 Herning

Revisor

Revisionsfirmaet
Lund + Christiansen i/s
Tjørring Hovedgade 65
7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i årets løb bestået af drift af et autoværksted.

Usædvanlige forhold

Virksomheden har ikke i indeværende regnskabsår haft usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og værdiansættelse af indtægter og omkostninger samt aktiver og passiver.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2019 gav ikke det forventede resultat. Året sluttede med et underskud på kr. 141.961.

Resultatet vurderes efter omstændighederne som utilfredsstillende.

Balancen udviser en aktivmasse på kr. 238.922 og en egenkapital på kr. - 216.261

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske, i det selskabets ledelse har tilkendegivet, at den fortsat vil stille den nødvendige kapital til rådighed. Jeg henviser til note 1 i årsrapporten.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I 2020 forventes et væsentligt bedre resultat end i 2019. Der forventes en større kundefremgang ligesom det forventes at udvide værkstedets kapacitet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-67.287	-25.882
2 Personaleomkostninger	-55.513	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-10.853	-8.713
DRIFTSRESULTAT	-133.653	-34.595
Andre finansielle indtægter	-30	19
Andre finansielle omkostninger	-8.278	-2.147
RESULTAT FØR SKAT	-141.961	-36.723
ÅRETS RESULTAT	-141.961	-36.723
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-141.961	-36.723
DISPONERET I ALT	-141.961	-36.723

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018
3 Produktionsanlæg og maskiner	97.550	88.278
Materielle anlægsaktiver	97.550	88.278
4 Deposita.....	41.004	41.004
Finansielle anlægsaktiver	41.004	41.004
ANLÆGSAKTIVER	138.554	129.282
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.459	5.539
Tilgodehavender	17.459	5.539
Likvide beholdninger	82.909	9.472
OMSÆTNINGSAKTIVER	100.368	15.011
AKTIVER	238.922	144.293

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	1	1
Overført resultat	-216.262	-74.302
5 EGENKAPITAL	-216.261	-74.301
Kreditinstitutter	0	13.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.620	32.069
Anden gæld	86.691	23.324
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	283.872	150.072
Kortfristede gældsforpligtelser	455.183	218.594
GÆLDSFORPLIGTELSE	455.183	218.594
PASSIVER	238.922	144.293
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det bedømmes, at dette vil ske, i det selskabets ledelse har tilkendegivet, at den fortsat vil stille den nødvendige kapital til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	0
Lønninger	54.661	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
Personaleomkostninger i alt	55.513	0
		Produktionsanlæg og maskiner
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		100.468
Tilgang i årets løb.....		20.125
Kostpris 31. december 2019		120.593
Af-/nedskrivninger, primo.....		-12.190
Årets af-/nedskrivninger.....		-10.853
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		-23.043
Materielle anlægsaktiver i alt.....		97.550

NOTER

	Deposita
4 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	41.004
Kostpris 31. december 2019	41.004
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	41.004

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	1	0	1
Overført resultat	-74.301	-141.961	-216.262
	<u>-74.300</u>	<u>-141.961</u>	<u>-216.261</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.
